
 651 

[Правилник о изменама и допунама Правилника о садржају и 
облику обрасца и начину вођења евиденције коју води универ-
зитет и факултет, од 9. фебруара 1999. године] 

 
На основу члана 144. став 6. Закона о универзитету („Службени 

гласник РС“, број 20/98), 
Министарство просвете доноси 
 

П Р А В И Л Н И К  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О САДРЖАЈУ 
ОБРАСЦА И НАЧИНУ ВОЂЕЊА ЕВИДЕНЦИЈЕ КОЈУ ВОДИ 

УНИВЕРЗИТЕТ И ФАКУЛТЕТ 

Члан 1. 

У Правилнику о садржају обрасца и начину вођења евиденције ко-
ју води универзитет и факултет („Службени гласник РС“, број 19/93) назив 
Правилника мења се и гласи: 

„Правилник о садржају и облику обрасца и начину вођења евиден-
ције коју води универзитет и факултет.“ 

Члан 2. 

У члану 1. после речи: „садржај“ додају се речи: „и облик“. 

Члан 3. 

У члану 6. став 1. реч: „евиденцију“ замењује се речју: „књигу“. 
У ставу 2. реч: „Евиденција“ замењује се речју: „Књига“. 

Члан 4. 

У члану 7. став 1. реч: „евиденцију“, замењује се речју: „књигу“. 
У ставу 2. реч: „Евиденција“ замењује се речју: „Књига“. 

Члан 5. 

У обрасцима бр. 1, 4 и 5 број: „19“, брише се. 



 652

Члан 6. 

Назив Обрасца број 5 мења се и гласи: „Књига промовисаних док-
тора наука“. 

Члан 7. 

Назив Обрасца број 6 мења се и гласи: „Књига почасних доктора“. 

Члан 8. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије“. 

 
 

Број 110-00-5/99-04 
У Београду, 9. фебруара 1999. године 

 
 

Министар, 
проф. др Јово Тодоровић, с. р. 

 
 

[Службени гласник Републике Србије, 55(1999), 7, стр. 219] 
 
 
 




